3. ff. 195r-196r In festo Presentationis ad Matutinas Invitorium. Votis et vocibus laudantes Dominum ... In primo Nocturno Antiphona. In templum Dei gradibus ter quinis erat aditus ... *Versus*. Virgo sancta templo data post facta est Dei templum ...

Office of the feast of the Presentacion of the Virgin.

4. ff. 196v-197v Various additions to artt. 1 and 2.
5. ff. 198r-214v *Incipit commune sanctorum et primo de apostolis. De uno vel de pluribus apostolis in primis Vesperis super psalmos feriales Antiphona*. Estote fortes in bello et pugnate cum antiquo serpente ... [CAO 2684]. ... [De una virgine] ... *Capitulum*. Mulierem fortem quis inveniet? Procul et de ultimis finibus pretium eius. Confidit in ea cor viri sui et spoliis non indigebit [Prov. 31:10-11]. Deo gratias.

Commune sanctorum.

6. ff. 215r-236r *In festivitate plurimorum confessorum ad Vesperas super psalmos feriales Antiphona*. Sancti per fidem vicerunt [CAO 4733]. *Imnum non habent* ... [De confessore evangelista] ... Vos estis lux mundi. Non potest civitas abscondi supra montem posita neque accendunt lucernam et ponunt eam sub modio [Mt. 5:14-15]. Docet fiduciam predicandi, ne apostoli abscondantur ob metum et sint similes lucerno [*sic*] sub modio [Hieronymus Stridonensis, *Commentum in Mattheum*, CPL 590, PL 26.35C-D]. *Finis*.

Additions to art. 5.

7. f. 236v LX condiciones laudabiles psalmoreum. Commendacio Augustini super psalterium excerpta de libro psalmoreum scripta [*sic*] aureis literis per totum, quam [*sic*] dedit Karolus imperator ecclesie Bremensi. Nam canticum psalmoreum § Animas decorat. Animam magnificat. Invitat angelos in adiutorium ... Qui habet laudem Dei in corde suo in extremo apud Deum gaudebit et animam suam in celo mirificabit. Amen.

Ps.-Augustinus Hipponensis (Pseudo-Augustine), *Dicta sancti Augustini, quot sunt virtutes psalmoreum*. A version very different from the one printed in PL 131.142C-D.

8. f. 237r Isidorus. Bonum est sono vocis Deum spiritalibus hymnis glorificare. Nichil est sola voce canere sine cordis intencione ... Cuius operis ministerium quicumque fideliter intentaque mente exequitur quodammodo angelis sociatur. f. 237v blank

Smaragdus abbas Sancti Michaelis (Smaragdus of Saint-Mihiel, d. c. 830), *Diadema monachorum*, part of chapter 2. PL 102.596C-597A, in our manuscript ascribed to Isidorus Hispalensis.

9. f. 237r Hore canonicè sunt dicende: intellectualiter, affectualiter, integraliter ... § Non vox sed votum, non musica cordula sed cor, Non clamor sed amor sonat in aure Dei [Walther, *Sprichwörter*, v. 3, p. 416, 18723]. *Finis. Laus Deo.* f. 237v blank